
ZARZĄDZENIE NR 159/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
i 572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 i 1273), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 16 076,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 16 076,92 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 039,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A28C7-046F-4683-8F83-A6070CB3B3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 11 sierpnia 2023r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 775 447,22 6 576,92 11 782 024,14

75814 Różne rozliczenia finansowe 407 229,22 6 576,92 413 806,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

348 665,00 6 576,92 355 241,92

852 Pomoc społeczna 1 653 802,13 9 500,00 1 663 302,13

85295 Pozostała działalność 610 352,13 9 500,00 619 852,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

598 299,13 9 500,00 607 799,13

Razem: 57 992 875,15 16 076,92 58 008 952,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A28C7-046F-4683-8F83-A6070CB3B3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 11.08. 2023r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 607 516,21 0,00 1 607 516,21

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 897,00 0,00 80 897,00

4090 Honoraria 246,00 36,00 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 710,00 -36,00 35 674,00

750 Administracja publiczna 7 971 745,12 0,00 7 971 745,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 376 759,00 0,00 6 376 759,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 216,00 0,00 689 216,00

75416 Straż gminna (miejska) 8 100,00 0,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 -280,00 3 620,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 280,00 1 380,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 816,00 0,00 20 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 769,00 -400,00 3 369,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 989 629,00 -2 039,00 987 590,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 989 629,00 -2 039,00 987 590,00

4810 Rezerwy 897 230,00 -2 039,00 895 191,00

801 Oświata i wychowanie 24 263 761,36 6 576,92 24 270 338,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 871,00 6 576,92 105 447,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 576,92 6 576,92

80195 Pozostała działalność 5 658 057,36 0,00 5 658 057,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

293 230,19 -4 500,00 288 730,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 156,00 4 500,00 30 656,00

852 Pomoc społeczna 3 732 029,77 9 500,00 3 741 529,77

85231 Pomoc dla cudzoziemców 600 791,13 9 500,00 610 291,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A28C7-046F-4683-8F83-A6070CB3B3A4. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

87 140,00 5 000,00 92 140,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

50 760,00 4 500,00 55 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 579 421,58 2 039,00 4 581 460,58

85395 Pozostała działalność 4 579 421,58 2 039,00 4 581 460,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 288,00 1 288,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

25 832,00 751,00 26 583,00

926 Kultura fizyczna 434 422,00 0,00 434 422,00

92695 Pozostała działalność 181 276,00 0,00 181 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 590,00 5 000,00 10 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 516,00 -5 000,00 147 516,00

Razem: 73 101 603,22 16 076,92 73 117 680,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A28C7-046F-4683-8F83-A6070CB3B3A4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 
W planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia: 
- o kwotę 4500 zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację  
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. środki na świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi, 
- o kwotę 5000 zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
- o kwotę 6 576,92 zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 
 
W planie wydatków: 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2039  zł, z przeznaczeniem na zwrot dotacji 
pobranej w nadmiernej wysokości dotyczącej realizacji projektu pn." Szkoła Talentów" - rezerwa 
ogólna, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
remontu sieci elektrycznej w Szkole Podstawowej w Mikoszewie, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu kasy fiskalnej, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
badań okresowych pracowników Urzędu Gminy, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 36 zł z przeznaczeniem na pokrycie ko0sztu 
honorarium za publiczne odtwarzanie utworów muzycznych, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 280 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
naprawy samochodu służbowego, 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1400 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu akumulatorów 50Ah w syrenie alarmowej  umiejscowionej w m. Jantar oraz zakupu 
polyphasera przy systemie antenowym w m. Stegna. 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A28C7-046F-4683-8F83-A6070CB3B3A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-08-11T05:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




